
BARON HILDPRANDT ZE ZRALÝCH MALIN 40% 0,7L
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:28
1/2

Výrobce Lihovar Blatná s.r.o. 
Kód produktu 1008560 
EAN 8594024921165 

Originální nasládlá blendovaná specialita vyrobená
macerací prvotřídních malin z jižních Čech. Díky pečlivé
práci mistra destilatéra pana Václava Šitnera bylo
dosaženo mimořádné kvality. Vyznačuje se harmonickou,
ovocnou a lehce nasládlou chutí.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



BARON HILDPRANDT ZE ZRALÝCH MALIN 40% 0,7L
(holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:28
2/2

Popis
Zralá malina je výrazně ovocný destilát z blatenské
palírny Baron Hildprandt. V tamních zámeckých
sklepeních dozrála další aristokratická lahůdka, které
vévodí perfektně vyzrálé maliny z Jižních Čech.
Výsledkem ročního odpočinku v sudech z českého dubu
je harmonická, příjemně nasládlá chuť. Objevte maliny v
jejich nejlahodnější podobě. Tekuté.

Historie zámecké palírny barona Hildprandta sahá až do
roku 1885. Právě v té době se šlechtic rozhodl využít
skvělého ovoce jižních Čech a pustil se do výroby
parádních pálenek. A dařilo se. Dařilo se přímo skvěle.
Bohužel však jen ale do doby, než rodinu se změnou
režimu vyhnali a majetek znárodnili.

Dnešní palírna navazuje na historickou tradici a pod
dohledem mistra destilatéra Václava Šitnera už zase pálí
samé dobroty. Hruškovici, třešňovici, slivovici,
meruňkovici, malinovici a mirabelovici.

Doslova se tak naplňuje motto rodiny Hildprandtů:

„Per angusta ad augusta“.

„Přes překážky ke slávě“.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Likérka Blatná 
Chuť jemná, vyrazně ovocná, polosladká 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


